
Performance

Ideální travní směs pro sportoviště

Perfektní travní směs pro trávníky, které jsou často využívány pro hraní a sport. Výkon zajišťuje silný a
hustý trávník s vynikající tolerancí proti pošlapání. Podíl kostřavy červené zajišťuje jemnou strukturu
listů a dekorativní vzhled.

Popis

80% Lolium perenne

10% Festuca rubra rubra

10% Festuca rubra commutate

Složení směsi

Výhody

Vytváří odolný a hustý porost, který dobře snáší zátěž a velmi rychle se zotavuje

Obsah kostřavy červené dodává dekorativní vzhled s jemnými listy

Směs vyšlechtěná pro sportoviště, ale stejně tak vhodná pro rodinné trávníky, kde se pohybují děti
a domácí mazlíčci

Dávkování



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/landscaper-pro-performance/

Poslední aktualizace: 02/06/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Dávka: 3035 g/m²

Výška sečení: 1525 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k

různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

1 Doporučená výška sečení: 1525 mm.

2 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití


